
Zarządzenie nr  50/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 19 maja 2017 r. 

 

w sprawie utworzenia stanowiska Zastępcy Kanclerza ds. Zarządzania Administracją 

oraz stanowiska Pełnomocnika Uczelni ds. Inwestycji 

 oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym i w wykazie jednostek organizacyjnych  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 

2016 r. poz. 1842  ze zm.) oraz § 14 statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu (t.j. uchwała nr 1324 Senatu UMW z dnia 25 września 2013 r. ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

1. Z dniem 22 maja 2017 r. tworzy się Stanowisko Pełnomocnika Uczelni ds. Inwestycji, jako jed-

nostkę administracji centralnej, zwane dalej „Pełnomocnikiem”. 

2. Pełnomocnik podlega formalnie i merytorycznie bezpośrednio Zastępcy Kanclerza ds. Zarzą-

dzania Infrastrukturą. 

3. Do czasu utworzenia stanowiska Zastępcy Kanclerza ds. Zarządzania Infrastrukturą Pełnomoc-

nik podlega formalnie i merytorycznie bezpośrednio Zastępcy Kanclerza ds. Logistyki. 

§ 2 

1. Głównym celem działalności Pełnomocnika jest zapewnienie prawidłowej obsługi i realizacji 

inwestycji prowadzonych przez Uczelnię. 

2. Kartę jednostki organizacyjnej określającej kluczowe zadania Pełnomocnika zawiera Regulamin 

organizacyjny Uczelni. 

§ 3 

1. Z dniem 22 maja 2017 r. tworzy się stanowisko Zastępcy Kanclerza ds. Zarządzania Ad-

ministracją.  

2. Zastępca Kanclerza ds. Zarządzania Administracją podlega formalnie i merytorycznie bez-

pośrednio Kanclerzowi.  

 

 

 



§ 4 

1. Głównym celem działalności Zastępcy Kanclerza ds. Zarządzania Administracją jest zapewnie-

nie profesjonalnej obsługi pracownikom Uczelni, efektywne zarządzanie administracją Uczelni, 

zapewniające wsparcie procesów naukowego i dydaktycznego, a także realizacji strategicznych 

celów w obszarze klinicznym oraz zapewnienie sprawnej komunikacji wewnętrznej i zewnętrz-

nej. 

2. Kartę jednostki organizacyjnej określającej kluczowe zadania Zastępcy Kanclerza ds. Zarządza-

nia Administracją zawiera Regulamin organizacyjny Uczelni.  

 

§ 5 

Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji jednostki organizacyjne otrzymują następujące 

symbole i adresy e-mail: 

1) Pełnomocnik – symbol IP, adres e-mail: IP@umed.wroc.pl 

2) Zastępca Kanclerza ds. Zarządzania Administracją - symbol – AA oraz adres e-mail: 

AA@umed.wroc.pl 

§ 6 

1. W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiącym za-

łącznik do zarządzenia nr 66/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z 

dnia 30 września 2015 r. w sprawie zmian w strukturze administracji Uczelni oraz wprowadze-

nia w życie „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu”, wpro-

wadza się następujące zmiany: 

1) w § 15 pkt 14 dodaje się ppkt 5 w brzmieniu:  

„ 5) Pełnomocnik Uczelni ds. Inwestycji (symbol literowy – IP).” 

2) w § 48 pkt l lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b. Zastępcy Kanclerza ds. Zarządzania Infrastrukturą podlegają formalnie i merytorycznie: 

Dział Nadzoru Inwestycji i Remontów, Dział Zarządzania Majątkiem, Dział Serwisu Tech-

nicznego, Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, Pełnomocnik Uczelni ds. Inwesty-

cji. 

3) schemat w § 48 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

4) po karcie „CENTRUM INFORMATYCZNE” dodaje się kartę „PEŁNOMOCNIK 

UCZELNI DS. INWESTYCJI” w brzmieniu jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 



5) po karcie „BIURO KANCLERZA” dodaje się kartę „ZASTĘPCA KANCLERZA DS. 

ZARZĄDANIA ADMINISTRACJĄ” w brzmieniu jak załącznik nr 3 do niniejszego za-

rządzenia, 

6) załącznik nr 1 do Regulaminu organizacyjnego – Schemat struktury organizacyjnej Uniwer-

sytetu Medycznego we Wrocławiu – otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. W wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowią-

cym załącznik nr 3 do statutu Uczelni, wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z ni-

niejszego zarządzenia. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 
AO 


